
令和４年１１月１４日 

令和５年度新入生保護者の皆様 

小田原市立久野小学校 

校 長  平居 智基 

 

就学時保護者説明会のご案内 
 

秋の深まりを感じる季節、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、令和５年度新入生就学時保護者説明会を、次の日程により開催いたしますので、お忙し

いとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

１ 日 時 令和５年１月３０日（月） 

 

１２：５０～１３：２５ 保護者説明会の前に、体育館にて、 

注文された校帽等の販売を行う予定です。 

（「グンジンヤ」４７－３７３４） 

１２：５０～１３：２５ 受付（体育館） 

１３：３０～１４：５０ 保護者説明会 

 

＊受付の際、本日同封されている「家庭調査票」と「体調管理チェックシート」

を提出していただきます。 

 

２ 場 所 体育館 

 

３ 内 容 ・入学までの準備について 

 ・学校生活について 

  ・給食費等について 

 ・ＰＴＡ規約、行事について 

 ・その他 

 

４ 持ち物  ・家庭調査票  ・体調管理チェックシート 

・上履き  ・上履き入れ  ・マスク 

  ・学用品や校帽などの代金  ・筆記用具 

 

５ その他  ・上履きをご用意の上、保護者の方のみご来校ください。 

・体育館入口の靴箱をご利用ください。 

・受付にて下校路の確認を行います。近所の在校生に下校コースの「色」を尋ね

ておいてください。不明の場合は、当日、地図でご確認ください。 

・お車でのご来校は、ご遠慮ください。 

・来校時は、マスクの着用、手の消毒、検温にご協力ください。 

・体調が悪い場合は、無理に来校せず学校にご連絡ください。後日、相談の上、 

個別に説明の機会を設けます。 

・新型コロナウイルス感染状況などにより、説明会を延期させていただくことも

考えられます。その場合は、久野小学校ホームページにてお知らせします。 

 

小田原市立久野小学校 

担当 八木 

☎ 0465-35-3530 

 


